2023年 12月 25日

 会員企業 各位

（一社）日本電設工業協会 関西支部

    事務局長 土井 俊明

令和６年度優秀施工者国土交通大臣顕彰（建設マスター）候補者ならびに青年優秀施工者不動

産･建設経済局長顕彰（建設ジュニアマスター）候補者の推薦について（ご依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会事業運営にご理解・ご協力をいた

だき、ありがとうございます。

標記について、貴会に建設マスターおよび建設ジュニアマスターの推薦について（依頼）に該当

される候補者がおられましたら、下記要領により推薦をお願いいたします。

なお、日本電設工業協会関西支部では、建設マスター・建設ジュニアマスター各１名の推薦を原

則としているため、候補者多数の場合は支部長決裁により推薦者を決定いたします。あらかじめご

了承ください。

記

１．推薦候補者資料（審査表、推薦基準調書 等）の提出

   貴社に推薦候補者がおられる場合は、添付の「審査表」（様式 2または 12）「推薦基準調書」（様

式 3-1または 13-1)ファイルを作成いただき、１月１８日（木）までにご提出ください。

（提出先：事務局メールアドレス webmaster@osdenkyo.or.jp）

※ この時点では、以下「２．① ～ ⑦」の提出は不要です。

（要件１）登録電気工事基幹技能者資格を持つ現役の技能者（直接工事施工を行う電気工、現

場施工管理を行う職長等）が対象（自己の責任に関する無事故期間 ３年以上）

（要件２）建設マスター      40歳以上 65歳以下（基準日 R6.10.1）現場従事 20年以上

     建設ジュニアマスター 35歳以上 40歳未満（基準日 R6.10.1）現場従事 10年以上

（要件３）CCUS能力評価基準のある職種はレベル３（シルバーカード）相当以上を目安とする

２．関西支部推薦者決定（１月１９日以降）後に提出いただく書類

   以下 ① ～ ⑦ について、２月２０日（火）までにご提出ください。

（提出先：事務局メールアドレス webmaster@osdenkyo.or.jp）

①工事経歴書            ②会社概要調書

③組織図              ④無事故証明書・刑罰等確認書（捺印不要）

⑤住民票、運転免許証、マイナンバーカード（表面）いずれかのコピー１部

⑥証明写真（現像したもの１枚 or 電子データ）

⑦添付書類（推薦の根拠となる資料、資格の証明書、表彰状 等）

３．その他

   ご不明な点については、事務局 土井・辰井（06-6312-1895）までお問合せください。

以上